
MATCH 1: Equipe 3 vs Equipe 4

Equipe 3 Licence Nom Bonus Total Total+Bonus Equipe 4 Licence Nom Bonus Total Total+Bonus
89 59209 DORVAL Christian 0 10 99378 METIVIER Virginie 8
22 119265 GUIBERT Benjamin 0 1 61953 LELERRE Daniel 0

MATCH 2: Equipe 2 vs Vainqueur 1

Equipe 2 Licence Nom Bonus Total Total+Bonus Equipe 4 Licence Nom Bonus Total Total+Bonus
8 95557 RUISSEL Didier 0 10 99378 METIVIER Virginie 8
9 98208 RUISSEL Christèle 8 1 61953 LELERRE Daniel 0

MATCH 3: Equipe 1 vs Vainqueur 2

Equipe 1 Licence Nom Bonus Total Total+Bonus Equipe 4 Licence Nom Bonus Total Total+Bonus
98 61042 NAGA Fabrice 0 10 99378 METIVIER Virginie 8
17 111667 NAGA Yoann 0 1 61953 LELERRE Daniel 0

MATCH 1: Equipe 3 vs Equipe 4

Equipe 3 Licence Nom Hdcp Total Total Hdcp Equipe 4 Licence Nom Hdcp Total Total Hdcp
85 45336 GADAIS Catherine 39 19 115245HERPIN Laurent 41
85 42627 GADAIS Alain 32 24 123122CHANTREL Alexandre 35

MATCH 2: Equipe 2 vs Vainqueur 1

Equipe 2 Licence Nom Hdcp Total Total Hdcp Equipe 4 Licence Nom Hdcp Total Total Hdcp
17 111732 DELABRIERE François 38 19 115245HERPIN Laurent 41
13 105373 MALLARD Sylvie 51 24 123122CHANTREL Alexandre 35

MATCH 3: Equipe 1 vs Vainqueur 2

Equipe 1 Licence Nom Hdcp Total Total Hdcp Equipe 2 Licence Nom Hdcp Total Total Hdcp
22 120027 VERDIER Estelle 49 17 111732DELABRIERE François 38
19 116133 COUGET Hugo 43 13 105373MALLARD Sylvie 51

VKC Delabrière Mallard 44 190 234FBI Verdier Couget 46 143 189

VKC Delabrière Mallard 44 181 225

188 BBSL Métivier Lelerre

BBSL Métivier Lelerre

4

Finale Handicap

BBSL Gadais C A

4 216

219

FBI Ruissel 4 214 218

MGC Dorval Guibert 4 2150 188
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1 BCC Naga 98 61042 NAGA Fabrice 0 1582 1582 197,75 17 111667 NAGA Yoann 0 1460 1460 182,50 3042 3042 190,13
2 FBI Ruissel 8 95557 RUISSEL Didier 0 1674 1674 209,25 9 98208 RUISSEL Christèle 8 1297 1361 162,13 2971 3035 185,69
3 BBSL Métivier Lelerre 10 99378 METIVIER Virginie 8 1507 1571 188,38 1 61953 LELERRE Daniel 0 1448 1448 181,00 2955 3019 184,69
4 MGC Dorval Guibert 89 59209 DORVAL Christian 0 1465 1465 183,13 22 119265 GUIBERT Benjamin 0 1539 1539 192,38 3004 3004 187,75
5 BBSL Gadais C A 85 45336 GADAIS Catherine 8 1410 1474 176,25 85 42627 GADAIS Alain 0 1479 1479 184,88 2889 2953 180,56
6 BBSL Clavier Delafosse 5 90149 CLAVIER Françoise 8 1385 1449 173,13 50 60872 DELAFOSSE Nicolas 0 1460 1460 182,50 2845 2909 177,81
7 VKC Bozec Marie 22 120083 BOZEC Benjamin 0 1404 1404 175,50 23 121160 MARIE Scott 0 1494 1494 186,75 2898 2898 181,13
8 FBI BBSL Mennelet Lemazurier87 53080 MENNELET Benoit 0 1574 1574 196,75 5 90150 LEMAZURIER Annie 8 1251 1315 156,38 2825 2889 176,56
9 FBI Verdier Couget 22 120027 VERDIER Estelle 8 1471 1535 183,88 19 116133 COUGET Hugo 0 1330 1330 166,25 2801 2865 175,06
10 MGC Herpin Chantrel 19 115245 HERPIN Laurent 0 1323 1323 165,38 24 123122 CHANTREL Alexandre 0 1542 1542 192,75 2865 2865 179,06
11 MGC Trochon Magnin 8 95917 TROCHON Thierry 0 1260 1260 157,50 10 99576 MAGNIN Eric 0 1603 1603 200,38 2863 2863 178,94
12 VKC Delabrière Mallard 17 111732 DELABRIERE François 0 1530 1530 191,25 13 105373 MALLARD Sylvie 8 1239 1303 154,88 2769 2833 173,06
13 BBSL Gadais S L 10 99681 GADAIS Stéphane 0 1345 1345 168,13 13 105123 GADAIS Lucie 8 1226 1290 153,25 2571 2635 160,69
14 BCC Le Bégin Guiffard 22 119447 LE BEGIN Joëlle 8 1253 1317 156,63 21 118639 GUIFFARD Anthony 0 1282 1282 160,25 2535 2599 158,44
15 BBSL Leparquier Dufour 93 71368 LEPARQUIER Christel 8 1378 1442 172,25 24 123174 DUFOUR Renaud 0 1152 1152 144,00 2530 2594 158,13
16 BBSL Métivier C A 10 99377 METIVIER MOULIN Chantal 8 1185 1249 148,13 20 117334 METIVIER Alain 0 1275 1275 159,38 2460 2524 153,75
17 EBV Derambure Anger 85 32111 DERAMBURE Bernard 0 1444 1444 180,50 20 118018 ANGER Laurence 8 1009 1073 126,13 2453 2517 153,31
18 EBV Abadie Busnoult 12 104179 ABADIE Laurent 0 1331 1331 166,38 14 106046 BUSNOULT Sandrine 8 1122 1186 140,25 2453 2517 153,31
19 BBSL Poirot Leparquier 87 53795 POIROT Lucien 0 1250 1250 156,25 92 69894 LEPARQUIER Didier 0 1260 1260 157,50 2510 2510 156,88
20 DBB VKC Dégel Coudurier12 103656 DEGEL Jacqueline 8 1304 1368 163,00 23 122137 COUDURIER Sylvie 8 1056 1120 132,00 2360 2488 147,50
21 PLA Trocherie Aubry 22 120718 TROCHERIE Nathanaël 0 1262 1262 157,75 13 105716 AUBRY Karine 8 1128 1192 141,00 2390 2454 149,38
22 PLA Loritte Vindard 22 120099 LORITTE Didier 0 1070 1070 133,75 16 109053 VINDARD Gilbert 0 1378 1378 172,25 2448 2448 153,00
23 BCC Le Roy Groult 24 123173 LE ROY Bernard 0 1284 1284 160,50 50 61024 GROULT Jean-Marie 0 1116 1116 139,50 2400 2400 150,00
24 BBSL Laroque Horion 13 105577 LAROQUE Elisabeth 8 1100 1164 137,50 2 64676 HORION François 0 1222 1222 152,75 2322 2386 145,13
25 BCC Brémond Quenault 9 97589 BREMOND Michel 0 1199 1199 149,88 20 118272 QUENAULT Jean Luc 0 1110 1110 138,75 2309 2309 144,31
26 PLA Perrière Etandin 11 101423 PERRIERE Jean 0 1154 1154 144,25 22 120432 ETANDIN Michel 0 1093 1093 136,63 2247 2247 140,44
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 BCC Naga 98 61042 NAGA Fabrice 0 1582 1582 197,75 17 111667 NAGA Yoann 0 1460 1460 182,50 3042 3042 190,13
2 FBI Ruissel 8 95557 RUISSEL Didier 0 1674 1674 209,25 9 98208 RUISSEL Christèle 8 1297 1361 162,13 2971 3035 185,69
3 BBSL Métivier Lelerre10 99378 METIVIER Virginie 8 1507 1571 188,38 1 61953 LELERRE Daniel 0 1448 1448 181,00 2955 3019 184,69
4 MGC Dorval Guibert 89 59209 DORVAL Christian 0 1465 1465 183,13 22 119265 GUIBERT Benjamin 0 1539 1539 192,38 3004 3004 187,75
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Qualifiés pour la finale Scratch
Clt Nom Equipe

Joueur 1



N° Licence NomPrénom Hdcp
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Scratch
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Moyenne
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1 FBI Ruissel 8 95557 RUISSEL Didier 25 1674 1874 209,25 9 98208 RUISSEL Christèle 53 1297 1721 162,13 2971 3595 185,69
2 BCC Naga 98 61042 NAGA Fabrice 31 1582 1830 197,75 17 111667 NAGA Yoann 34 1460 1732 182,50 3042 3562 190,13
3 FBI Verdier Couget 22 120027 VERDIER Estelle 49 1471 1863 183,88 19 116133 COUGET Hugo 43 1330 1674 166,25 2801 3537 175,06
4 VKC Delabrière Mallard 17 111732 DELABRIERE François 38 1530 1834 191,25 13 105373 MALLARD Sylvie 51 1239 1647 154,88 2769 3481 173,06
5 MGC Herpin Chantrel 19 115245 HERPIN Laurent 41 1323 1651 165,38 24 123122 CHANTREL Alexandre 35 1542 1822 192,75 2865 3473 179,06
6 BBSL Gadais C A 85 45336 GADAIS Catherine 39 1410 1722 176,25 85 42627 GADAIS Alain 32 1479 1735 184,88 2889 3457 180,56
7 MGC Trochon Magnin 8 95917 TROCHON Thierry 49 1260 1652 157,50 10 99576 MAGNIN Eric 25 1603 1803 200,38 2863 3455 178,94
8 VKC Bozec Marie 22 120083 BOZEC Benjamin 24 1404 1596 175,50 23 121160 MARIE Scott 44 1494 1846 186,75 2898 3442 181,13
9 MGC Dorval Guibert 89 59209 DORVAL Christian 31 1465 1713 183,13 22 119265 GUIBERT Benjamin 21 1539 1707 192,38 3004 3420 187,75

10 BBSL Métivier C A 10 99377 METIVIER MOULIN Chantal 62 1185 1681 148,13 20 117334 METIVIER Alain 58 1275 1739 159,38 2460 3420 153,75
11 PLA Loritte Vindard 22 120099 LORITTE Didier 67 1070 1606 133,75 16 109053 VINDARD Gilbert 54 1378 1810 172,25 2448 3416 153,00
12 BCC Le Bégin Guiffard 22 119447 LE BEGIN Joëlle 55 1253 1693 156,63 21 118639 GUIFFARD Anthony 51 1282 1690 160,25 2535 3383 158,44
13 BBSL Métivier Lelerre 10 99378 METIVIER Virginie 30 1507 1747 188,38 1 61953 LELERRE Daniel 23 1448 1632 181,00 2955 3379 184,69
14 FBI BBSL Mennelet Lemazurier87 53080 MENNELET Benoit 19 1574 1726 196,75 5 90150 LEMAZURIER Annie 49 1251 1643 156,38 2825 3369 176,56
15 BBSL Gadais S L 10 99681 GADAIS Stéphane 44 1345 1697 168,13 13 105123 GADAIS Lucie 51 1226 1634 153,25 2571 3331 160,69
16 BCC Le Roy Groult 24 123173 LE ROY Bernard 57 1284 1740 160,50 50 61024 GROULT Jean-Marie 58 1116 1580 139,50 2400 3320 150,00
17 BBSL Poirot Leparquier 87 53795 POIROT Lucien 53 1250 1674 156,25 92 69894 LEPARQUIER Didier 47 1260 1636 157,50 2510 3310 156,88
18 BBSL Clavier Delafosse 5 90149 CLAVIER Françoise 32 1385 1641 173,13 50 60872 DELAFOSSE Nicolas 24 1460 1652 182,50 2845 3293 177,81
19 BBSL Leparquier Dufour 93 71368 LEPARQUIER Christel 40 1378 1698 172,25 24 123174 DUFOUR Renaud 51 1152 1560 144,00 2530 3258 158,13
20 BBSL Laroque Horion 13 105577 LAROQUE Elisabeth 62 1100 1596 137,50 2 64676 HORION François 53 1222 1646 152,75 2322 3242 145,13
21 PLA Trocherie Aubry 22 120718 TROCHERIE Nathanaël 46 1262 1630 157,75 13 105716 AUBRY Karine 59 1128 1600 141,00 2390 3230 149,38
22 EBV Derambure Anger 85 32111 DERAMBURE Bernard 39 1444 1756 180,50 20 118018 ANGER Laurence 58 1009 1473 126,13 2453 3229 153,31
23 EBV Abadie Busnoult 12 104179 ABADIE Laurent 46 1331 1699 166,38 14 106046 BUSNOULT Sandrine 49 1122 1514 140,25 2453 3213 153,31
24 PLA Perrière Etandin 11 101423 PERRIERE Jean 54 1154 1586 144,25 22 120432 ETANDIN Michel 65 1093 1613 136,63 2247 3199 140,44
25 DBB VKC Dégel Coudurier 12 103656 DEGEL Jacqueline 50 1304 1704 163,00 23 122137 COUDURIER Sylvie 53 1056 1480 132,00 2360 3184 147,50
26 BCC Brémond Quenault 9 97589 BREMOND Michel 47 1199 1575 149,88 20 118272 QUENAULT Jean Luc 58 1110 1574 138,75 2309 3149 144,31
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 FBI Verdier Couget 22 120027 VERDIER Estelle 49 1471 1863 183,88 19 116133 COUGET Hugo 43 1330 1674 166,25 2801 3537 175,06
2 VKC Delabrière Mallard 17 111732 DELABRIERE François 38 1530 1834 191,25 13 105373 MALLARD Sylvie 51 1239 1647 154,88 2769 3481 173,06
3 MGC Herpin Chantrel 19 115245 HERPIN Laurent 41 1323 1651 165,38 24 123122 CHANTREL Alexandre 35 1542 1822 192,75 2865 3473 179,06
4 BBSL Gadais C A 85 45336 GADAIS Catherine 39 1410 1722 176,25 85 42627 GADAIS Alain 32 1479 1735 184,88 2889 3457 180,56

Equipe

Qualifiés pour la finale Handicap
Clt Nom Equipe

Joueur 1 Joueur 2
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Clt Nom Equipe
Joueur 1 Joueur 2 Equipe

CLASSEMENT HANDICAP



Nom equipe N° licence Nom/prénom Hdcp
Bonus
Dame

ligne 1 ligne 2 ligne 3 ligne 4 ligne 5 ligne 6 ligne 7 ligne 8
Total

scratch
Total 
Hdcp

Total 
Bonus

Moyenne
Scratch + Bonus 

Dame
Scartch +Hdcp

BBSL Clavier Delafosse 5 90149 CLAVIER Françoise 32 8 179 191 156 171 164 179 177 168 1385 1641 1449 173,13
50 60872 DELAFOSSE Nicolas 24 0 173 191 184 176 165 194 157 220 1460 1652 1460 182,50

BBSL Gadais S L 10 99681 GADAIS Stéphane 44 0 160 185 182 165 154 169 152 178 1345 1697 1345 168,13
13 105123 GADAIS Lucie 51 8 201 113 166 155 165 152 137 137 1226 1634 1290 153,25

BBSL Laroque Horion 13 105577 LAROQUE Elisabeth 62 8 118 163 120 157 105 146 154 137 1100 1596 1164 137,50
2 64676 HORION François 53 0 169 160 161 160 127 128 156 161 1222 1646 1222 152,75

BBSL Poirot Leparquier 87 53795 POIROT Lucien 53 0 118 155 146 143 150 191 173 174 1250 1674 1250 156,25
92 69894 LEPARQUIER Didier 47 0 157 165 148 164 167 165 153 141 1260 1636 1260 157,50

MGC Trochon Magnin 8 95917 TROCHON Thierry 49 0 163 138 151 151 199 140 169 149 1260 1652 1260 157,50
10 99576 MAGNIN Eric 25 0 206 200 172 210 207 228 209 171 1603 1803 1603 200,38

PLA Loritte Vindard 22 120099 LORITTE Didier 67 0 112 126 120 136 126 132 137 181 1070 1606 1070 133,75
16 109053 VINDARD Gilbert 54 0 168 218 134 172 191 165 187 143 1378 1810 1378 172,25

PLA Trocherie Aubry 22 120718 TROCHERIE Nathanaël 46 0 155 142 149 125 163 207 158 163 1262 1630 1262 157,75
13 105716 AUBRY Karine 59 8 152 134 171 113 116 122 177 143 1128 1600 1192 141,00

PLA Perrière Etandin 11 101423 PERRIERE Jean 54 0 139 108 145 114 148 169 190 141 1154 1586 1154 144,25
22 120432 ETANDIN Michel 65 0 136 138 149 151 125 124 124 146 1093 1613 1093 136,63

FBI BBSL Mennelet Lemazurier87 53080 MENNELET Benoit 19 0 206 202 180 174 213 214 175 210 1574 1726 1574 196,75
5 90150 LEMAZURIER Annie 49 8 169 150 122 154 159 174 142 181 1251 1643 1315 156,38

BBSL Gadais C A 85 45336 GADAIS Catherine 39 8 194 149 156 204 171 203 156 177 1410 1722 1474 176,25
85 42627 GADAIS Alain 32 0 172 198 179 200 137 167 212 214 1479 1735 1479 184,88

BBSL Leparquier Dufour 93 71368 LEPARQUIER Christel 40 8 192 155 159 148 189 207 148 180 1378 1698 1442 172,25
24 123174 DUFOUR Renaud 51 0 117 148 148 140 163 153 128 155 1152 1560 1152 144,00

EBV Derambure Anger 85 32111 DERAMBURE Bernard 39 0 164 197 148 188 168 233 186 160 1444 1756 1444 180,50
20 118018 ANGER Laurence 58 8 128 107 108 135 137 112 126 156 1009 1473 1073 126,13

VKC Bozec Marie 22 120083 BOZEC Benjamin 24 0 176 196 168 200 155 173 153 183 1404 1596 1404 175,50
23 121160 MARIE Scott 44 0 159 185 191 182 195 218 172 192 1494 1846 1494 186,75

VKC Delabrière Mallard 17 111732 DELABRIERE François 38 0 157 174 266 201 161 194 214 163 1530 1834 1530 191,25
13 105373 MALLARD Sylvie 51 8 136 155 154 133 182 168 159 152 1239 1647 1303 154,88

FBI Ruissel 8 95557 RUISSEL Didier 25 0 222 171 231 204 170 200 207 269 1674 1874 1674 209,25
9 98208 RUISSEL Christèle 53 8 151 167 189 179 160 149 144 158 1297 1721 1361 162,13

BBSL Métivier Lelerre 10 99378 METIVIER Virginie 30 8 232 173 191 163 172 193 203 180 1507 1747 1571 188,38
1 61953 LELERRE Daniel 23 0 199 162 170 161 181 201 191 183 1448 1632 1448 181,00

BBSL Métivier C A 10 99377 METIVIER MOULIN Chantal62 8 191 139 115 152 130 175 136 147 1185 1681 1249 148,13
20 117334 METIVIER Alain 58 0 170 165 134 213 136 183 120 154 1275 1739 1275 159,38

BCC Naga 98 61042 NAGA Fabrice 31 0 215 182 222 171 215 205 180 192 1582 1830 1582 197,75
17 111667 NAGA Yoann 34 0 176 212 175 164 181 189 182 181 1460 1732 1460 182,50

BCC Brémond Quenault 9 97589 BREMOND Michel 47 0 139 159 134 135 149 142 159 182 1199 1575 1199 149,88
20 118272 QUENAULT Jean Luc 58 0 143 144 111 141 148 165 139 119 1110 1574 1110 138,75

2448 3416

Equipe

2909 3293

2635 3331

2386 3242

2510 3310

2863 3455

2517 3229

2454 3230

2247 3199

2889

3019 3379

3369

2953 3457

2594 3258

2898 3442

2833 3481

3035 3595

2309 3149

2524 3420

3042 3562
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FBI Verdier Couget 22 120027 VERDIER Estelle 49 8 163 157 169 173 193 194 222 200 1471 1863 1535 183,88
19 116133 COUGET Hugo 43 0 113 148 159 192 166 187 176 189 1330 1674 1330 166,25

BCC Le Bégin Guiffard 22 119447 LE BEGIN Joëlle 55 8 181 129 152 159 138 208 139 147 1253 1693 1317 156,63
21 118639 GUIFFARD Anthony 51 0 179 181 142 144 116 170 170 180 1282 1690 1282 160,25

BCC Le Roy Groult 24 123173 LE ROY Bernard 57 0 176 144 156 137 180 192 154 145 1284 1740 1284 160,50
50 61024 GROULT Jean-Marie 58 0 106 157 159 125 169 139 126 135 1116 1580 1116 139,50

MGC Dorval Guibert 89 59209 DORVAL Christian 31 0 193 187 157 156 177 187 214 194 1465 1713 1465 183,13
22 119265 GUIBERT Benjamin 21 0 192 163 204 162 259 181 190 188 1539 1707 1539 192,38

MGC Herpin Chantrel 19 115245 HERPIN Laurent 41 0 155 180 175 148 172 159 178 156 1323 1651 1323 165,38
24 123122 CHANTREL Alexandre 35 0 190 213 177 209 210 190 157 196 1542 1822 1542 192,75

DBB VKC Dégel Coudurier 12 103656 DEGEL Jacqueline 50 8 200 161 146 173 145 154 181 144 1304 1704 1368 163,00
23 122137 COUDURIER Sylvie 53 8 129 180 113 149 151 127 99 108 1056 1480 1120 132,00

EBV Abadie Busnoult 12 104179 ABADIE Laurent 46 0 178 160 171 168 162 182 152 158 1331 1699 1331 166,38
14 106046 BUSNOULT Sandrine 49 8 133 155 150 146 121 145 130 142 1122 1514 1186 140,25

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

2865 3473

2865 3537

2599 3383

2400 3320

3004 3420

0 0

0

2488 3184

2517 3213

0 0

0 0

0 0

0 0

00

0

0 0

0 0

0 0


